ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:         /UBND-YT

V/v quy định tạm thời biện pháp

kiểm soát dịch "Thích ứng an toàn,

linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch

bệnh COVID-19"

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày        tháng 10 năm 2021

                      Kính gửi:

                    - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện;

                    - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Văn bản số 6993/UBND-VX1 ngày 20/10/2021 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc quy định tạm thời biện pháp kiểm soát dịch "Thích ứng an toàn,

linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch bệnh COVID-19"; Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện giao các đơn vị, địa phương chỉ đạo triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Khẩn trương triển khai thực hiện nghiêm túc, kịp thời, đầy đủ các nội

dung tại Văn bản số 6993/UBND-VX1 ngày 20/10/2021 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh về việc quy định tạm thời biện pháp kiểm soát dịch "Thích ứng an toàn,

linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch bệnh COVID-19" (có Văn bản gửi kèm).

2. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền nhằm nâng cao ý thức trách nhiệm

trong công tác phòng, chống dịch bệnh, thông báo đầy đủ các nội dung tại Văn

bản nêu trên để mọi người dân được biết và thực hiện.

Nhận được Công văn, yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế;

- TTr: Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BCĐ PCD Covid-19 huyện;

- Lưu: VT, YT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hùng

		hungbv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-10-20T15:11:13+0700

		2021-10-20T15:18:50+0700

		2021-10-20T15:19:07+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-10-20T15:19:28+0700